別記様式第１号

（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
　美濃市長
武　藤　鉄　弘　　　様

（申請者）住　所
（団体名）

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
美濃市サル追い払い隊活動補助金交付申請書
　　次のとおり補助金を交付されたく関係書類を添えて申請します。
記
　１　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　円
　２　活動場所　　　美濃市　　　　地内
　３　補助事業の収支予算
	収入科目
	金　　　額

	支出科目
	金　　　額

	市補助金
	円

	円

	計
	円

	計
	円

４　事業完了予定日　　　　令和　　年　　月　　日
５　添付書類（組織票、見積書、その他市長が必要と認める書類）
美濃市サル追い払い隊組織票

	NO
	氏　　名
	住　　　　所
	年　齢

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15